
 
 

 

 
 
Pismo z dnia:                 Znak:                            Nasz znak:                Data: 
-----------------                  -------  ST.GT.271-19/18      Kraków, dnia 7 listopada 2018 r. 

 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

 
 
 
 Informuję na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), że Zamawiający - Straż 
Miejska Miasta Krakowa zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  
245 950,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt zł 
00/100) brutto. 
 
 Informacja dotycząca Wykonawców i złożonych ofert:  

Nr 
oferty 

Wykonawca i adres Cena brutto zł 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 
Warunki 
płatności 

1 
 

Sodexo Benefits and 
Rewards Services Polska  
Sp. z o. o.,  
02-699 Warszawa,  
ul. Kłobucka 25 

245 950,00 
zgodnie  
z SIWZ do 
05.12.2018 r. 

okres ważności 
talonów: 
19 miesięcy 

zgodnie z 
SIWZ  
(przelew 60 dni) 

 
 
 
 
 Marta Cieśla 
 Zastępca Komendanta ds. logistyki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x – publikacja na stronie internetowej 
1 x aa 
kz 
 

Sprawa:  Przetarg nieograniczony na dostawę talonów finansowanych z Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych – znak postępowania: ST.GT.271-19/18 

ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków; tel. 12 688 21 00, fax 12 688 22 90, e-mail smkrak@strazmiejska.krakow.pl 

S T R A Ż  M I E J S K A  M I A S T A K R A K OW A  
 


